
UCHWAŁA NR LII/387/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 391.400,05 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 1. 1. Przyjmuje się 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

określonym przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 878.400,05 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 485.000 zł w tym:

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 331.900,05 zł - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 304.900,05 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.103,62 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

280.796,43 zł; 

a2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 27.000,00 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł - z czego wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10.000 

zł; 

- jak w załączniku 1.1 do niniejszej uchwały

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 546.500,00 zł – w tym wydatków na

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 546.500,00 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 458.000,00 zł – w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.3 – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2) zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku – zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą nr XLIX/363/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Uchwałą Nr LI/375/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 

24/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 29/10 Wójta Gminy 

Biskupice z dnia 19 marca 2010r, Zarządzeniem Nr 30/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Zarządzeniem Nr 35/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r 

Zarządzeniem Nr 36/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 16 kwietnia 2010r – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

4 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 5.312.502,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- 1) zaciąganych pożyczek 1.211.045,00 zł

- 2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

- 3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 391.400,05 zł. 

- 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.605.642,05 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 1.293.140,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

6) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok ) – 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01017 „Ochrona roślin” o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na inwentaryzację zieleni na terenach porolniczych w miejscowościach 

Bodzanów i Przebieczany, 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 

200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 505.000,00 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 478.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę placów zabaw w ramach projektu „ Radosna Szkoła” kwota 128.000 zł oraz budowę

boisk sportowych w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” kwota 350.000,00 zł.  

* rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 27.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację 

celową przekazaną dla Gminy Miejskiej Kraków oraz Gminy Gdów na finansowanie 

wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach dzieci uczęszczających z terenu 

Gminy Biskupice. 

- w dziale 851 „ Ochrona zdrowia” o kwotę 81.400,05 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

kwota 70.385,43 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- kwota 11.014,62

zł. 

- w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” o kwotę 68.500,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy. 

- w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92105 „ Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” o kwotę 17.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 108.000 przeznaczoną na projekt budowy oczyszczalni ścieków 

w Biskupicach i Sławkowicach. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 377.000 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 350.000 zł. przeznaczoną na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

* rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 10.000 zł.  

* rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 17.000 

zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załaącznik1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załaącznik2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załaącznik3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załaącznik4 

ID: KSIIC-HNUEL-EPEIJ-KWYXG-EXYIH. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR LII/387/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 391.400,05 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 1. 1. Przyjmuje się 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

określonym przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 878.400,05 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 485.000 zł w tym:

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 331.900,05 zł - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 304.900,05 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.103,62 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

280.796,43 zł; 

a2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 27.000,00 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł - z czego wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10.000 

zł; 

- jak w załączniku 1.1 do niniejszej uchwały

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 546.500,00 zł – w tym wydatków na

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 546.500,00 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 458.000,00 zł – w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.3 – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2) zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku – zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą nr XLIX/363/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Uchwałą Nr LI/375/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 

24/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 29/10 Wójta Gminy 

Biskupice z dnia 19 marca 2010r, Zarządzeniem Nr 30/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Zarządzeniem Nr 35/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r 

Zarządzeniem Nr 36/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 16 kwietnia 2010r – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

4 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 5.312.502,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- 1) zaciąganych pożyczek 1.211.045,00 zł

- 2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

- 3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 391.400,05 zł. 

- 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.605.642,05 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 1.293.140,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

6) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok ) – 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01017 „Ochrona roślin” o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na inwentaryzację zieleni na terenach porolniczych w miejscowościach 

Bodzanów i Przebieczany, 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 

200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 505.000,00 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 478.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę placów zabaw w ramach projektu „ Radosna Szkoła” kwota 128.000 zł oraz budowę

boisk sportowych w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” kwota 350.000,00 zł.  

* rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 27.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację 

celową przekazaną dla Gminy Miejskiej Kraków oraz Gminy Gdów na finansowanie 

wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach dzieci uczęszczających z terenu 

Gminy Biskupice. 

- w dziale 851 „ Ochrona zdrowia” o kwotę 81.400,05 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

kwota 70.385,43 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- kwota 11.014,62

zł. 

- w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” o kwotę 68.500,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy. 

- w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92105 „ Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” o kwotę 17.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 108.000 przeznaczoną na projekt budowy oczyszczalni ścieków 

w Biskupicach i Sławkowicach. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 377.000 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 350.000 zł. przeznaczoną na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

* rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 10.000 zł.  

* rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 17.000 

zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załaącznik1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załaącznik2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załaącznik3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załaącznik4 

ID: KSIIC-HNUEL-EPEIJ-KWYXG-EXYIH. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR LII/387/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 391.400,05 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 1. 1. Przyjmuje się 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

określonym przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 878.400,05 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 485.000 zł w tym:

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 331.900,05 zł - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 304.900,05 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.103,62 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

280.796,43 zł; 

a2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 27.000,00 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł - z czego wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10.000 

zł; 

- jak w załączniku 1.1 do niniejszej uchwały

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 546.500,00 zł – w tym wydatków na

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 546.500,00 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 458.000,00 zł – w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.3 – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2) zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku – zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą nr XLIX/363/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Uchwałą Nr LI/375/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 

24/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 29/10 Wójta Gminy 

Biskupice z dnia 19 marca 2010r, Zarządzeniem Nr 30/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Zarządzeniem Nr 35/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r 

Zarządzeniem Nr 36/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 16 kwietnia 2010r – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

4 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 5.312.502,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- 1) zaciąganych pożyczek 1.211.045,00 zł

- 2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

- 3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 391.400,05 zł. 

- 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.605.642,05 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 1.293.140,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

6) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok ) – 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01017 „Ochrona roślin” o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na inwentaryzację zieleni na terenach porolniczych w miejscowościach 

Bodzanów i Przebieczany, 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 

200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 505.000,00 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 478.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę placów zabaw w ramach projektu „ Radosna Szkoła” kwota 128.000 zł oraz budowę

boisk sportowych w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” kwota 350.000,00 zł.  

* rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 27.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację 

celową przekazaną dla Gminy Miejskiej Kraków oraz Gminy Gdów na finansowanie 

wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach dzieci uczęszczających z terenu 

Gminy Biskupice. 

- w dziale 851 „ Ochrona zdrowia” o kwotę 81.400,05 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

kwota 70.385,43 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- kwota 11.014,62

zł. 

- w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” o kwotę 68.500,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy. 

- w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92105 „ Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” o kwotę 17.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 108.000 przeznaczoną na projekt budowy oczyszczalni ścieków 

w Biskupicach i Sławkowicach. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 377.000 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 350.000 zł. przeznaczoną na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

* rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 10.000 zł.  

* rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 17.000 

zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załaącznik1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załaącznik2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załaącznik3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załaącznik4 

ID: KSIIC-HNUEL-EPEIJ-KWYXG-EXYIH. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR LII/387/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 391.400,05 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 1. 1. Przyjmuje się 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

określonym przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 878.400,05 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 485.000 zł w tym:

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 331.900,05 zł - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 304.900,05 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.103,62 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

280.796,43 zł; 

a2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 27.000,00 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł - z czego wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10.000 

zł; 

- jak w załączniku 1.1 do niniejszej uchwały

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 546.500,00 zł – w tym wydatków na

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 546.500,00 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 458.000,00 zł – w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.3 – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2) zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku – zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą nr XLIX/363/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Uchwałą Nr LI/375/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 

24/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 29/10 Wójta Gminy 

Biskupice z dnia 19 marca 2010r, Zarządzeniem Nr 30/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Zarządzeniem Nr 35/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r 

Zarządzeniem Nr 36/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 16 kwietnia 2010r – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

4 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 5.312.502,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- 1) zaciąganych pożyczek 1.211.045,00 zł

- 2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

- 3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 391.400,05 zł. 

- 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.605.642,05 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 1.293.140,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

6) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok ) – 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01017 „Ochrona roślin” o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na inwentaryzację zieleni na terenach porolniczych w miejscowościach 

Bodzanów i Przebieczany, 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 

200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 505.000,00 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 478.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę placów zabaw w ramach projektu „ Radosna Szkoła” kwota 128.000 zł oraz budowę

boisk sportowych w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” kwota 350.000,00 zł.  

* rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 27.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację 

celową przekazaną dla Gminy Miejskiej Kraków oraz Gminy Gdów na finansowanie 

wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach dzieci uczęszczających z terenu 

Gminy Biskupice. 

- w dziale 851 „ Ochrona zdrowia” o kwotę 81.400,05 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

kwota 70.385,43 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- kwota 11.014,62

zł. 

- w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” o kwotę 68.500,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy. 

- w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92105 „ Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” o kwotę 17.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 108.000 przeznaczoną na projekt budowy oczyszczalni ścieków 

w Biskupicach i Sławkowicach. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 377.000 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 350.000 zł. przeznaczoną na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

* rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 10.000 zł.  

* rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 17.000 

zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załaącznik1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załaącznik2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załaącznik3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załaącznik4 

ID: KSIIC-HNUEL-EPEIJ-KWYXG-EXYIH. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR LII/387/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 391.400,05 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 1. 1. Przyjmuje się 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

określonym przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 878.400,05 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 485.000 zł w tym:

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 331.900,05 zł - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 304.900,05 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.103,62 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

280.796,43 zł; 

a2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 27.000,00 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł - z czego wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10.000 

zł; 

- jak w załączniku 1.1 do niniejszej uchwały

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 546.500,00 zł – w tym wydatków na

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 546.500,00 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 458.000,00 zł – w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.3 – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2) zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku – zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą nr XLIX/363/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Uchwałą Nr LI/375/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 

24/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 29/10 Wójta Gminy 

Biskupice z dnia 19 marca 2010r, Zarządzeniem Nr 30/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Zarządzeniem Nr 35/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r 

Zarządzeniem Nr 36/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 16 kwietnia 2010r – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

4 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 5.312.502,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- 1) zaciąganych pożyczek 1.211.045,00 zł

- 2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

- 3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 391.400,05 zł. 

- 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.605.642,05 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 1.293.140,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

6) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok ) – 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01017 „Ochrona roślin” o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na inwentaryzację zieleni na terenach porolniczych w miejscowościach 

Bodzanów i Przebieczany, 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 

200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 505.000,00 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 478.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę placów zabaw w ramach projektu „ Radosna Szkoła” kwota 128.000 zł oraz budowę

boisk sportowych w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” kwota 350.000,00 zł.  

* rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 27.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację 

celową przekazaną dla Gminy Miejskiej Kraków oraz Gminy Gdów na finansowanie 

wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach dzieci uczęszczających z terenu 

Gminy Biskupice. 

- w dziale 851 „ Ochrona zdrowia” o kwotę 81.400,05 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

kwota 70.385,43 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- kwota 11.014,62

zł. 

- w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” o kwotę 68.500,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy. 

- w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92105 „ Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” o kwotę 17.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 108.000 przeznaczoną na projekt budowy oczyszczalni ścieków 

w Biskupicach i Sławkowicach. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 377.000 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 350.000 zł. przeznaczoną na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

* rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 10.000 zł.  

* rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 17.000 

zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załaącznik1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załaącznik2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załaącznik3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załaącznik4 

ID: KSIIC-HNUEL-EPEIJ-KWYXG-EXYIH. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4B83D36E-3D3D-4B7B-97B5-6347BFAF9DC2/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4B83D36E-3D3D-4B7B-97B5-6347BFAF9DC2/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR LII/387/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 391.400,05 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 1. 1. Przyjmuje się 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

określonym przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 878.400,05 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 485.000 zł w tym:

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 331.900,05 zł - z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 304.900,05 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.103,62 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

280.796,43 zł; 

a2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 27.000,00 zł.

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł - z czego wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10.000 

zł; 

- jak w załączniku 1.1 do niniejszej uchwały

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 546.500,00 zł – w tym wydatków na

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 546.500,00 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 458.000,00 zł – w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1.2 do niniejszej uchwały.

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.3 – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2) zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku – zmienionej uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady 

Gminy Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą nr XLIX/363/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Uchwałą Nr LI/375/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 

24/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r, Zarządzeniem Nr 29/10 Wójta Gminy 

Biskupice z dnia 19 marca 2010r, Zarządzeniem Nr 30/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 

marca 2010r, Zarządzeniem Nr 35/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 8 kwietnia 2010r 

Zarządzeniem Nr 36/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 16 kwietnia 2010r – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

4 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 5.312.502,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- 1) zaciąganych pożyczek 1.211.045,00 zł

- 2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

- 3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 391.400,05 zł. 

- 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.605.642,05 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 1.293.140,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

6) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok ) – 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01017 „Ochrona roślin” o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na inwentaryzację zieleni na terenach porolniczych w miejscowościach 

Bodzanów i Przebieczany, 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 

200.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 505.000,00 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 478.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę placów zabaw w ramach projektu „ Radosna Szkoła” kwota 128.000 zł oraz budowę

boisk sportowych w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” kwota 350.000,00 zł.  

* rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 27.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację 

celową przekazaną dla Gminy Miejskiej Kraków oraz Gminy Gdów na finansowanie 

wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach dzieci uczęszczających z terenu 

Gminy Biskupice. 

- w dziale 851 „ Ochrona zdrowia” o kwotę 81.400,05 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

kwota 70.385,43 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- kwota 11.014,62

zł. 

- w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” o kwotę 68.500,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy. 

- w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92105 „ Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” o kwotę 17.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 108.000 przeznaczoną na projekt budowy oczyszczalni ścieków 

w Biskupicach i Sławkowicach. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 377.000 zł. w tym: 

* rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 350.000 zł. przeznaczoną na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

* rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 10.000 zł.  

* rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 17.000 

zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załaącznik1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załaącznik2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załaącznik3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LII/387/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załaącznik4 

ID: KSIIC-HNUEL-EPEIJ-KWYXG-EXYIH. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4B83D36E-3D3D-4B7B-97B5-6347BFAF9DC2/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4B83D36E-3D3D-4B7B-97B5-6347BFAF9DC2/Zalacznik4.pdf

